PAÇO ML NiCIPAL DEP. ALCEU \ lEÍRA COUTESHO

GOVERNO MUNICIPAL DE LNDEPENDÊNCLA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE NS 05.004/2024

Aos vinte e um dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). Wesley
Cárdia Coutinho Lima, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n^ 14.133 de 1^ de

abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexiglbilidade de licitação
05.004/2024, referente ao Processo Administrativo 05.004/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

20.275.382/0001-73 - DALBERTO TREINAMENTOS EDUCACIONAIS EIRELI

.ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. j
Contratação de empresa
especializada para a assessoría e
consultoria técnica, com o objetivo
de reaiízar uma avaliação detalhada
e implementar ações referentes à
situação do Município no
cumprimento dos requisitos
necessários para sua reguiarizaçâo
e  habilitação em programas
educacionais do Governo

Serviço 12,00 Mês 7.085.00 7.085,00 85.020,00

VALOR TOTAL | 85.020,00

Homologado para DALBERTO TREINAMENTOS EDUCACIONAIS EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
20.275.382/0001-73, pelo melhor valor de R$ 85.020,00 (oitenta e cinco mil e vinte reais),
em 21/01/2025.

Wesley Cárdia Coutinhe^ma
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

H'i., "Üí:] 1 Cii' yov or
Rii.^ do Cru/c"'i-- /.i.l -

Cff», r:-:.".! 'CN-' r.; '.^'O. Cfòov 10